
 

 Nr sprawy: O-ZP.271.29.2015                                                               Ełk, dnia 10.07.2015r. 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 97939 - 2015 data 02.07.2015 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miasto Ełk, ul. M. J. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 73 26 200, fax. 

087 73 26 230. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu zagospodarowania terenu przy 

Miejskim Przedszkolu i Żłobku Ekoludki przy ul. Kilińskiego 48 w Ełku na działkach nr 

3209/16, 3209/44, 3209/45, częściowo na działkach 3209/15, 3209/106 i 3209/104 o łącznej 

powierzchni ok. 9214 m 2 (załącznik graficzny nr 1) z uwzględnieniem wykonania: - trzech 

wydzielonych placów zabaw dla zróżnicowanych wiekowo grup żłobkowo - przedszkolnych, - 

drogi dojazdowej do terenu Szkoły Podstawowej Nr 7 wraz z parkingami, - ciągów pieszych, - 

oświetlenia terenu, - odwodnienia nawierzchni utwardzonych, - monitoringu obszaru objętego 

opracowaniem, - małej architektury, - zieleni. Wykonawca podejmujący się realizacji 

zamówienia zobowiązany będzie do uzyskania we własnym zakresie mapy do celów 

projektowych, warunków, uzgodnień i decyzji umożliwiających zrealizowanie zamierzenia 

(łącznie z uzyskaniem pozwolenia na budowę) W przypadku wystąpienia kolizji z sieciami 

elektroenergetycznymi, których właścicielem jest PGE dokumentację na usunięcie tych kolizji 

należy wykonać w odrębnym opracowaniu. Przed przystąpieniem do prac projektowych, 

projektant w terminie do 20.07.2015 roku zobowiązany będzie przygotować koncepcję 

przebudowy obiektu i uzgodnić ją z użytkownikiem. Projektant zobowiązany jest do 

uzyskania dla opracowanego projektu pozytywnej opinii Zespołu Opiniowania Projektów 

Inwestycyjnych działającego przy Urzędzie Miasta Ełku. W związku z tym, iż dokumentacja, 

wykorzystana zostanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

robót budowlanych, Wykonawca zobowiązany jest wykonać tę dokumentację zgodnie z 

wymogami, o których mowa w art. 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2013.907z późn. zm.), pod rygorem poniesienia konsekwencji 

finansowych (w pełnych wysokościach) z tytułu ewentualnych korekt finansowych, 

nałożonych na zamawiającego przez instytucje współfinansujące. Dokumentację projektową 

opracować należy w 6 egzemplarzach, SST, przedmiar robót, kosztorys inwestorski z ZZK w 

2 egz. oraz w wersji elektronicznej. Pozwolenie na budowę Wykonawca przekaże 

Zamawiającemu do 30.12.2015 r. 

2. Rękojmia - 24 miesiące od daty odbioru końcowego. 

 W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu zagospodarowania terenu przy 

Miejskim Przedszkolu i Żłobku Ekoludki przy ul. Kilińskiego 48 w Ełku na działkach nr 

3209/16, 3209/44, 3209/45, częściowo na działkach 3209/15, 3209/106 i 3209/104 o łącznej 



powierzchni ok. 9214 m 2 (załącznik graficzny nr 1) z uwzględnieniem wykonania: -trzech 

wydzielonych placów zabaw dla zróżnicowanych wiekowo grup żłobkowo -przedszkolnych, -

drogi dojazdowej do terenu Szkoły Podstawowej Nr 7 wraz z parkingami, -ciągów pieszych, -

oświetlenia terenu, -odwodnienia nawierzchni utwardzonych, -monitoringu obszaru objętego 

opracowaniem, -małej architektury, -zieleni. Wykonawca podejmujący się realizacji 

zamówienia zobowiązany będzie do uzyskania we własnym zakresie mapy do celów 

projektowych, warunków, uzgodnień i decyzji umożliwiających zrealizowanie zamierzenia 

(łącznie z uzyskaniem pozwolenia na budowę) W przypadku wystąpienia kolizji z sieciami 

elektroenergetycznymi, których właścicielem jest PGE dokumentację na usunięcie tych kolizji 

należy wykonać w odrębnym opracowaniu. Przed przystąpieniem do prac projektowych, 

projektant w terminie 3 tygodni od podpisania umowy zobowiązany będzie przygotować 

koncepcję przebudowy obiektu i uzgodnić ją z użytkownikiem. Projektant zobowiązany jest 

do uzyskania dla opracowanego projektu pozytywnej opinii Zespołu Opiniowania Projektów 

Inwestycyjnych działającego przy Urzędzie Miasta Ełku. W związku z tym, iż dokumentacja, 

wykorzystana zostanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

robót budowlanych, Wykonawca zobowiązany jest wykonać tę dokumentację zgodnie z 

wymogami, o których mowa w art. 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2013.907z późn. zm.), pod rygorem poniesienia konsekwencji 

finansowych (w pełnych wysokościach) z tytułu ewentualnych korekt finansowych, 

nałożonych na zamawiającego przez instytucje współfinansujące. Dokumentację projektową 

opracować należy w 6 egzemplarzach, SST, przedmiar robót, kosztorys inwestorski z ZZK w 

2 egz. oraz w wersji elektronicznej. Pozwolenie na budowę Wykonawca przekaże 

Zamawiającemu w terminie jednego miesiąca od zakończenia prac projektowych. 

2. Rękojmia 24 miesiące od daty odbioru końcowego. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 15.07.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19 - 

300 Ełk, Pokój nr 114 (sekretariat).. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 21.07.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. 

Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój nr 114 (sekretariat).. 

Ogłoszenie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych  

w dniu10.07.2015r. Pod nr 102785-2015 

Z up. PREZYDENTA 

Z-ca Prezydenta Miasta 

/-/ 

Artur Urbański 

 

 


